
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е № 554 - ФКИ

от 01.07.2015 година

На основание чл. 77е, ал. 1 във връзка с чл. 77е, ал. 4 и чл. 77ж, ал. 1, ал. 2, ал. 3 и ал. 4 

от ЗППЦК 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И:

ОСВОБОЖДАВА Милети Младенов като председател на Управителния съвет на 
Фонда за компенсиране на инвеститорите поради изтичане на мандата му. 

ПРЕКРАТЯВА предсрочно мандата на Теодора Якимова – Дренска като 

заместник-председател на Управителния съвет на Фонда за компенсиране на 

инвеститорите. 

ОСВОБОЖДАВА Атанас Бойчев като член на Управителния съвет на Фонда за 
компенсиране на инвеститорите поради изтичане на мандата му. 

ИЗБИРА Теодора Якимова – Дренска за Председател на Управителния съвет на Фонда 

за компенсиране на инвеститорите с мандат пет години. 

ИЗБИРА Дияна Митева - Бончева за заместник-председател на Управителния съвет на 
Фонда за компенсиране на инвеститорите с мандат до 25 януари 2017 г. 

ИЗБИРА Михаела Колева за член на У правителния съвет на Фонда за 

компенсиране на инвеститорите с мандат пет години. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14 – дневен 

срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

СТОЯН МАВРОДИЕВ 


